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Hergestellt für: 
Carogusto AG: Fehlwiesstrasse 20 • CH-8580 Amriswil

Durchschnittliche Nährwerte / Average nutritional value / Valeurs nutritionnelles 
moyennes / Gemiddelde voedingswaarde / Gennemsnitlig næringsværdi / 
Gjennomsnittlig næringsinnhold       pro / per / pour / per / pr. / per  100 g
Energie | Energy | Énergie | Energie | Energi | Energi  549 kJ  (131 kcal)
Fett | Fat | Matières grasses | Vetten | Fedt | Fett 5,0 g
davon gesättigte Fettsäuren | of which saturates | 
dont acides gras saturés | waarvan verzadigde vetzuren | 
heraf mættede fedtsyrer | hvorav mettede fettsyrer 4,1 g
Kohlenhydrate | Carbohydrate | Glucides | Koolhydraten | 
Kulhydrat | Karbohydrater 15,7 g
davon Zucker | of which sugars | dont sucres | waarvan 
suikers | heraf sukker | hvorav sukker 2,4 g
Eiweiss | Protein | Protéines | Eiwitten | Protein | Protein  5,1 g
Salz | Salt | Sel | Zout | Salt | Salt 1,4 g

GreenThai Curry

DE: Hähnchenfleischerzeugnis*, Gemüse mit Sauce und Basmat-
ireis, gekocht, pasteurisiert. • Zutaten: Basmatireis gewürzt, ge-
gart (32 %) (Basmatireis, Wasser, Speisesalz), Kokosnussextrakt, 
Hähnchenfleischerzeugnis* (13  %) (Hähnchenfleisch**, Spei-
sesalz, Dextrose), Wasser, Karotten (7 %), grüne Bohnen (5 %), 
Gemüsepaprika (5 %), Lauch (3 %), Bambussprossen (3 %), SO-
JAbohnenkerne (3  %), Limettensaft, Stärke, Zitronengras, Ho-
nig, Gewürze, Speisesalz, Zucker, frische grüne Chili, Meersalz, 
Schalotten, Ingwer, Curry, Galgant, Kräuter, Rapsöl, Branntwei-
nessig. Kann Spuren von Gluten, Milch inkl. Laktose, Ei, Cash-
ewnüssen, Sellerie und Senf enthalten. QEAMER kann allergene 
Spuren von anderen Fertiggerichten eintragen. *CH: Pouletfleis-
cherzeugnis **CH: Pouletfleisch.

EN: Chicken meat product, vegetables with sauce and basmati 
rice, cooked, pasteurised. • Ingredients: basmati rice, seasoned, 
cooked (32%) (basmati rice, water, salt), coconut extract, chicken 
meat product (13%) (chicken meat, salt, dextrose), water, car-
rot (7%), green bean (5%), bell pepper (5%), leek (3%), bamboo 
shoots (3 %), SOYbean seed (3%), lime juice, starch, lemon grass, 
honey, spices, salt, sugar, fresh green chilli, sea salt, shallot, gin-
ger, curry, galangal, herbs, rapeseed oil, spirit vinegar. Allergy 
advice: for allergens, see ingredients in BOLD. May contain trac-
es of gluten, milk, incl. lactose, egg, cashew nuts, celery and mus-
tard. QEAMER may carry over allergenic traces from other ready 
meals. Origin of rice and chicken meat: EU (non- UK). 

FR : Produit de viande de poulet, légumes avec sauce et riz bas-
mati, cuit, pasteurisé. • Ingrédients : riz basmati assaisonné, cuit 
(32 %) (riz basmati, eau, sel comestible), extrait de noix de coco, 
�produit de viande de poulet (13 %) (viande de poulet, sel comes-
tible, dextrose), eau, carottes (7  %), haricots verts (5  %), poiv-
rons (5 %), poireaux (3 %), pousses de bambou (3 %), graines de 
SOJA (3 %), jus de citron vert, amidon, citronnelle, miel, épices, 
sel comestible, sucre, piment vert frais, sel de mer, échalotes, 
gingembre, curry, galanga, herbes, huile de colza, vinaigre 
d’alcool. Peut contenir des traces de gluten, de lait, notamment 
de lactose, d’œuf, de noix de cajou, de céleri et de moutarde. Le 
QEAMER peut contenir des traces d’allergènes provenant d’autres 
plats cuisinés.

NL: Haantjesvleesproduct, groenten met saus en basmatirijst, 
gekookt, gepasteuriseerd. • Ingrediënten: basmatirijst gekruid, 
gekookt �(32 %) (basmatirijst, water, keukenzout), kokosnootex-
tract, haantjesvleesproduct (13 %) (haantjesvlees, keukenzout, 
dextrose), water, wortels (7 %), sperziebonen (5 %), groentepa-
prika (5 %), prei (3 %), bamboescheuten (3 %), SOJAboonzaden  
(3 %), limoensap, zetmeel, citroengras, honing, specerijen, ke-
ukenzout, suiker, verse groene chili, zeezout, sjalotten, gem-
ber, kerrie, galanga, kruiden, koolzaadolie, brandewijnazijn. 
Kan melk, waaronder lactose, gluten, ei, cashewnoten, selderij 
en mosterd bevatten. QEAMER kan allergene sporen van andere 
kant-en-klaar maaltijden bevatten. 

DA: Produkt af kyllingekød, grøntsager med sauce og basmat-
iris, kogt, pasteuriseret. • Ingredienser: basmatiris krydret, kogt 
(32  %) (basmatiris, vand, bordsalt), kokosnødekstrakt, produkt 
af kyllingekød (13  %) (kyllingekød, bordsalt, dekstrose), vand, 

gulerødder (7 %), grønne bønner (5 %), peberfrugt (5 %), porre 
(3  %), bambusskud (3  %), SOJAbønnekerner (3  %), limejuice, 
stivelse, citrongræs, honning, krydderier, bordsalt, sukker, frisk 
grøn chili, havsalt, skalotteløg, ingefær, karry, galangal, urter, 
rapsolie, brændevinseddike. Kan indeholde spor af gluten, mælk, 
herunder laktose, æg, cashewnødder, selleri og sennep. QEAMER 
kan tilsætte allergene spor fra andre færdigretter. 

NO: Kyllingkjøttprodukt, grønnsaker med saus og basmatiris, kokt, 
pasteurisert. • Ingredienser: basmatiris krydret, kokt (32 %) (bas-
matiris, vann, bordsalt), kokosnøttekstrakt, kyllingkjøttprodukt 
(13 %) (kyllingkjøtt, bordsalt, dekstrose), vann, gulrøtter (7 %), 
grønne bønner (5 %), paprika (5 %), purre (3 %), bambusskudd 
�(3 %), SOYAbønnekjerner (3 %), limejuice, stivelse, sitrongress, 
honning, krydder, bordsalt, sukker, fersk grønn chili, havsalt, 
sjalottløk, ingefær, karri, galangal, urter, rapsolje, brennevinsed-
dik. Kan inneholde spor av gluten, melk, inkludert laktose, egg, 
kasjunøtter, selleri og sennep. QEAMER kan legge igjen allergene 
spor fra andre ferdigretter.

Content carton: 
6 menus à 380 g
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�Curry with chicken, Asian  
vegetables & basmati rice
Curry au poulet avec mélange de 
légumes asiatique et riz basmati
Curry met haantje, Aziatische  
groenten & Basmatirijst
Karry med kylling, asiatiske 
grøntsager & basmatiris 
Karri med kylling, asiatiske  
grønnsaker & basmatiris

Curry mit Hähnchen, asiatischem 
Gemüse & Basmatireis


